

Dodatek č. 2

ke

SMLOUVĚ O DÍLO

č. objednatele 05/14/2095/19

č. zhotovitele 1911230110A

uzavřené dne 15.04.2019 dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), za předpokladu dodržení především těchto závazných ustanovení:

Článek I - SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Třebíč

Se sídlem: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
Zastoupené: Milošem Hružou, místostarostou, pověřeným k podpisu smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č. 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018
IČ: 00290629
DIČ: CZ00290629
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč
Číslo účtu: 329711/0100
Telefon: 568 896 111

(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“)

Zhotovitel: COLAS CZ, a. s.

Se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
Zastoupen: Michalem Altrichterem, ředitelem oblasti Jih
IČ: 26177005
DIČ: CZ26177005
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
Zapsaný v Obchodním rejstříku u MS v Praze oddíl B, vložka 6556

(dále jen „zhotovitel“)

I.

Vzhledem k tomu, že je v ulici Křížíkova značně omezený uliční prostor a hloubky uložení sítí nebyly přesně známy, je nutné provést drobné výškové úpravy na elektro rozvaděčích a dodatečně uložit kabely nízkého napětí do betonových žlabů v místech vjezdů a parkovacích stání. Další změnou v rozpočtu je dodatečný požadavek občanů ulice Křížíkova na zklidnění ulice ZÓNOU 30. Především z výše uvedených důvodů je nutné přistoupit k následujícím změnám ve výše specifikované smlouvě o dílo (dále též „Smlouva“):

II.

Nad rámec sjednaného rozsahu díla je nutné provést vícepráce a neprovést méněpráce **v rámci části B** (Stavební úpravy ulice Křížíkova v Třebíči – Borovině), které byly odsouhlaseny oběma smluvními stranami.

Jedná se o vícepráce spočívající v dodatečném požadavku správce elektro kabelů, který spočívá v uložení kabelů do betonových chrániček (žlabů) v místech parkovacích stání a vjezdů do nemovitostí. Dále se jedná o vícepráce a méněpráce, které nastaly v souvislosti se změnou dopravního řešení na ZÓNU 30.

Dle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu víceprací a méněprací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1, činí hodnota:

- víceprací bez DPH	306 859,72Kč
- méněprací bez DPH	- 107 254,40 Kč

Součet bez DPH	199 605,32 Kč

Smluvní strany se dohodly, že v Článku IV. – CENA ZA DÍLO se znění odstavce IV.1 ruší a nahrazuje se tímto novým textem:

IV. 1 Cena za dílo je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná:

Část díla	Cena bez DPH v Kč
Část A: Stavební úpravy ulice Chelčického v Třebíči – Borovině dle SOD	3.536.686,07
Část A: Stavební úpravy ulice Chelčického v Třebíči – Borovině – vícepráce - dodatek č. 1	201.094,63
Část B: Stavební úpravy ulice Křížíkova v Třebíči - Borovině	2.108.313,98
Část B: Stavební úpravy ulice Křížíkova v Třebíči – Borovině – méněpráce a vícepráce – dodatek č. 2	199.605,32
Cena za dílo včetně dodatku č. 1 a č. 2 celkem	6.045.700,00

Cena bez DPH: 6.045.700 Kč

Slovy (cena bez DPH): **šestmilionůčtyřicetpěttisícšedmset korun českých**

III.

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek č. 2 nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - rozpočet víceprací
4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily a souhlasí s celým obsahem tohoto dodatku.
5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel dvě vyhotovení. Všechny stejnopisy mají právní sílu originálu.
6. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb, o registru smluv.
7. O uzavření dodatku č. 2 rozhodla za Objednatele rada města Třebíče svým usnesením č. 37/21/RM/2019 ze dne 06.11.2019.

V Třebíči, dne 07.11.2019

V Jihlavě dne 07.11.2019

Objednatel:

Město Třebíč

Zhotovitel:

COLAS CZ, a. s.

Miloš Hrůza
místostarosta

Michal Altrichter
ředitel oblasti Jih

Měna: Kč
 Poř. Kód VCS P Popis Množství M.j. Odbyt/m.j. Odbyt. celk.

Organizační jednotka: 11214 - HSV Novák AJeš

Soubor staveb: 1911230110 - Stavební úpravy ulice Chelčického a Křížkova v Třebíči - Borovíně

Stavba: 1911230110A - Zadavatel č.1 Město Třebíč

Objekt: - ul.Křížkova

004	SO999	Vícepráce méněpráce SO04.1 Komunikace - úpravy zpomalovacího prahu	1,000000	Ks	18 345,70	18 345,70
005	SO999	Vícepráce méněpráce SO04.1 Komunikace - uložení kabelů NN do chrániček	1,000000	Ks	89 408,11	89 408,11
006	SO999	Vícepráce méněpráce SO04.1 Komunikace - stranový posun piliře NN	1,000000	Ks	26 296,24	26 296,24
007	SO999	Vícepráce méněpráce SO04.1 Komunikace - napojení a úpravy stávajících vjezdů	1,000000	Ks	35 304,88	35 304,88
008	SO999	Vícepráce méněpráce SO04.1 Komunikace - odvodnění vjezdů	1,000000	Ks	30 250,39	30 250,39

CELKEM Objekt: - ul.Křížkova

199 605,32

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

Soubor staveb: 1911230110 - Stavební úpravy ulice Chelčického a Křížíkova v Třebíči - Borovině

Stavba: 1911230110A - Zadavatel č.1 Město Třebíč

Objekt: - ul.Křížíkova

Etapa: SO999 - Vícepráce méněpráce SO04.1 Komunikace - úpravy zpomalovacího prahu

047	917224OA0	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	-6,000000	m	351,00	-2 106,00	[21%]	-2 106,00
047	917224OA0	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	11,000000	m	351,00	3 861,00	[21%]	3 861,00
048	917224OA0	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	-6,000000	m	328,00	-1 968,00	[21%]	-1 968,00
048	917224OA0	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	7,000000	m	328,00	2 296,00	[21%]	2 296,00
049	917224OA0	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	-3,000000	m	486,00	-1 458,00	[21%]	-1 458,00
26	56332OA0	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO	30,900000	m2	100,00	3 090,00	[21%]	3 090,00
29	572121OA0	ÍNFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	-105,200000	m2	18,00	-1 893,60	[21%]	-1 893,60
30	572211OA0	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2	-210,000000	m2	15,00	-3 150,00	[21%]	-3 150,00
31	574A34OA0	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	-105,200000	m2	256,00	-26 931,20	[21%]	-26 931,20
32	574C56OA0	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	-105,200000	m2	380,00	-39 976,00	[21%]	-39 976,00
33	574E46OA0	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	-105,200000	m2	283,00	-29 771,60	[21%]	-29 771,60
37	582615OA0	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM	74,300000	m2	538,00	39 973,40	[21%]	39 973,40
39	874330OA0	POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 150MM	8,000000	m	487,00	3 896,00	[21%]	3 896,00
40	897120OA0	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ	2,000000	KUS	11 700,00	23 400,00	[21%]	23 400,00
41	R_59711560R	Odbočka 90° kamenina hrdlová 400/150 FN 64/34, spojovací systém C/F, délka 1,0 m	2,000000	KUS	4 919,00	9 838,00	[21%]	9 838,00
42	914111OA0	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DOD A MONTÁŽ	1,000000	KUS	3 000,00	3 000,00	[21%]	3 000,00
N8	58211	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA	30,900000	m2	1 173,00	36 245,70	[21%]	36 245,70

Součet za Etapa: SO999 - Vícepráce méněpráce SO04.1 Komunikace - úpravy zpomalovacího prahu						18 345,70	18 345,70
--	--	--	--	--	--	------------------	------------------

CELKEM	Etapa: SO999 - Vícepráce méněpráce SO04.1 Komunikace - úpravy zpomalovacího prahu	18 345,70	18 345,70
---------------	--	------------------	------------------

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
CELKEM		18 345,70	0,00	18 345,70	

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

Soubor staveb: 1911230110 - Stavební úpravy ulice Chelčického a Křižíkova v Třebíči - Borovině

Stavba: 1911230110A - Zadavatel č.1 Město Třebíč

Objekt: - ul.Křižíkova

Etapa: SO999 - Vícepráce,méněpráce SO04.1 Komunikace - uložení kabelů NN do chrániček

001	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	23,250000	M3	1 037,00	24 110,25	[21%]	24 110,25
002	130001101R00	Příplatek za zližené hloubení v blízkosti vedení	23,250000	M3	577,15	13 418,74	[21%]	13 418,74
005	311921111R00	Osazení betonových kvádrů do objemu 0,01 m3	93,000000	KUS	81,09	7 541,37	[21%]	7 541,37
13	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	23,250000	m3	110,00	2 557,50	[21%]	2 557,50
18	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku	23,250000	m3	58,00	1 348,50	[21%]	1 348,50
22	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	23,250000	m3	63,00	1 464,75	[21%]	1 464,75
57	460421101	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 15 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	93,000000	m	77,00	7 161,00	[21%]	7 161,00
58	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	93,000000	m	12,00	1 116,00	[21%]	1 116,00
59	460560063	Zásyp a hutnění rýh ručně šířky do 50 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3	93,000000	m	71,00	6 603,00	[21%]	6 603,00
61	283234200	fólie varovná PE červené barvy s bleskem šíře 33 cm	93,000000	m	4,00	372,00	[21%]	372,00
N5	59385502	Energokanál I. 1000/234/193 mm	93,000000	KUS	185,00	17 205,00	[21%]	17 205,00
N6	59385500	Krycí deska energokanálu se zámkem 500/160/50 mm	186,000000	KUS	35,00	6 510,00	[21%]	6 510,00

Součet za Etapa: SO999 - Vícepráce,méněpráce SO04.1 Komunikace - uložení kabelů NN do chrániček					89 408,11		89 408,11
---	--	--	--	--	-----------	--	-----------

CELKEM	Etapa: SO999 - Vícepráce,méněpráce SO04.1 Komunikace - uložení kabelů NN do chrániček				89 408,11		89 408,11
--------	---	--	--	--	-----------	--	-----------

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
CELKEM		89 408,11	0,00	89 408,11	

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

Soubor staveb: 1911230110 - Stavební úpravy ulice Chelčického a Křížíkova v Třebíči - Borovině

Stavba: 1911230110A - Zadavatel č.1 Město Třebíč

Objekt: - ul.Křížíkova

Etapa: SO999 - Vícepráce,méněpráce SO04.1 Komunikace - stranový posun pilíře NN

N09	1771	Zemní práce pro plastový pilíř SS 100,200,300	1,000000	ks	6 800,00	6 800,00	[21%]	6 800,00
N10	CI41	Ukončení kab. NYY a CYKY do 4x10mm2 bez koncovky a ok	1,000000	ks	1 800,00	1 800,00	[21%]	1 800,00
N11	DH61	Pilíř vč.skříně smyčkové přípojkové SS100/NK,, vč.svorky V,bez zemních prací	1,000000	ks	7 501,24	7 501,24	[21%]	7 501,24
N12	EC70	Rozbourání betonového základu	0,500000	m3	2 894,00	1 447,00	[21%]	1 447,00
N13	ZN99	Hodinová zúčtovací sazba-montážní práce	18,000000	hod	486,00	8 748,00	[21%]	8 748,00

Součet za Etapa: SO999 - Vícepráce,méněpráce SO04.1 Komunikace - stranový posun pilíře NN					26 296,24	26 296,24
--	--	--	--	--	------------------	------------------

CELKEM	Etapa: SO999 - Vícepráce,méněpráce SO04.1 Komunikace - stranový posun pilíře NN				26 296,24	26 296,24
---------------	--	--	--	--	------------------	------------------

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
CELKEM		26 296,24	0,00	26 296,24	

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

Soubor staveb: 1911230110 - Stavební úpravy ulice Chelčického a Křížíkova v Třebíči - Borovině

Stavba: 1911230110A - Zadavatel č.1 Město Třebíč

Objekt: - ul.Křížíkova

Etapa: SO999 - Vícepráce,méněpráce SO04.1 Komunikace - odvodnění vjezdu

001	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	7,523200	M3	1 037,00	7 801,56	[21%]	7 801,56
13	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	7,523200	m3	110,00	827,55	[21%]	827,55
18	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku	7,523200	m3	58,00	436,35	[21%]	436,35
22	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	7,523200	m3	63,00	473,96	[21%]	473,96
39	87433OA0	POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 150MM	23,510000	m	487,00	11 449,37	[21%]	11 449,37
N7	597092111R00	Žlab odvodňovací ACO V 100 S,dl.1000 mm, A15, B125	6,000000	KUS	1 543,60	9 261,60	[21%]	9 261,60
Součet za Etapa: SO999 - Vícepráce,méněpráce SO04.1 Komunikace - odvodnění vjezdu						30 250,39		30 250,39

CELKEM	Etapa: SO999 - Vícepráce,méněpráce SO04.1 Komunikace - odvodnění vjezdu				30 250,39		30 250,39
--------	---	--	--	--	-----------	--	-----------

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
CELKEM		30 250,39	0,00	30 250,39	

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

Soubor staveb: 1911230110 - Stavební úpravy ulice Chelčického a Křižíkova v Třebíči - Borovině

Stavba: 1911230110A - Zadavatel č.1 Město Třebíč

Objekt: - ul.Křižíkova

Etapa: SO999 - Vícepráce,méněpráce SO04.1 Komunikace - napojení a úpravy stávajících vjezdů

20	18110OA0	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TRĚ 1-4	43,160000	m2	50,00	2 158,00	[21%]	2 158,00
26	56332OA0	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO	43,160000	m2	100,00	4 316,00	[21%]	4 316,00
28	56333OA0	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO	43,160000	m2	130,00	5 610,80	[21%]	5 610,80
37	582615OA0	KRYTÝ Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM	43,160000	m2	538,00	23 220,08	[21%]	23 220,08

Součet za Etapa: SO999 - Vícepráce,méněpráce SO04.1 Komunikace - napojení a úpravy stávajících vjezdů					35 304,88			35 304,88
---	--	--	--	--	-----------	--	--	-----------

CELKEM	Etapa: SO999 - Vícepráce,méněpráce SO04.1 Komunikace - napojení a úpravy stávajících vjezdů				35 304,88			35 304,88
--------	--	--	--	--	-----------	--	--	-----------

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
CELKEM		35 304,88	0,00	35 304,88	